РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2018 года                                                                     №23

О снятии режима «Чрезвычайная ситуация»

	На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решения заседания  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности  Витимского городского поселения от 18.09.2018 года, в связи с заключением прямого договора поставки и установки электрооборудования в  населенном пункте п.Колотовка ,руководствуясь Уставом Витимского муниципального образования :

1. Снять  с 16.00 часов  местного времени 18.09.2018 года  режим функционирования  «Чрезвычайная ситуация»  для территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации Витимского городского поселения  .
2. Установить местный уровень реагирования для органов управления и сил муниципального звена РСЧС из «Чрезвычайная ситуация » в режим «Повседневная деятельность».
3.Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов «Витимский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Витимского городского поселения в сети «Интернет
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                      Н.В.Балуткин